$+rf

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANHUNS

PORTAR|.A N' 2674l2024-SAn

o sEcRrTÁRto DE ADIú|NTSTRAÇÀO Dr GARANHUNS, no uso

dê suas atribuiçÕes.

Considerando a portaría 2OOU2A24-SAD. que concedeu licença

para tratamento de saúde à servidora em lela. de A610512024 a O3|OA2A24

RE§OLVE:

RETIFICAR A PORTARIA 2501/2024-§AD

OhIDE SE LÉ:

CONCEDER a MÂRIA CLAUDIA AVELINA PA SILVA,

llf erendeira(o). Ívlatrícula n" 9024, lotado(a) no(a) §ecretaria de §rjucaÇ;-r*, o

gozo de (01) um mês de férias. rêferente ao período aquisitivo de 1UAZ2ü22

a 13|AU2A23 corr vigência a parti. de A1lA8l2Q24 a3AJOBI2O24.

LÊIA.SE:

CONCEDTR a MÂRIA CLAI.JDIÀ ÀVELINA §A §lLVA,

M*rand*ira(O), lrnalrícula n'9024, lotado(a) no(a) §esretaria <ie §elucaçao, o

gozo de {01}um mês de.féri4s, referentê ao período aquisitivo de 1310212022

arlir de 04108/2*24 a O21O912024

CUMPRA.SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Ad ts m 22 de tulho de 2024

Acácio 5antana de 6odoy
de Administraçáo

Portaria 00'12021-cp

Antônio Acácio Santana de Godoy
§êcretário de Administração

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20240808085619.pdf

assinado por: idU
ser 370